



Sjs af 1.07.2018 ApS

Olufsgade 3
7400 Herning
CVR-nr. 39842971

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.11.2021

Sally Jane Balle Siddle
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sjs af 1.07.2018 ApS

Olufsgade 3

7400 Herning

CVR-nr.: 39842971

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Sally Jane Balle Siddle, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at investere i fast ejendom, at drive konsulentvirksomhed samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 224 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		810.508	631.718
Personaleomkostninger	1	(309.272)	(332.007)
Af- og nedskrivninger		(135.637)	(128.081)
Driftsresultat		365.599	171.630
Andre finansielle indtægter	2	29.015	0
Andre finansielle omkostninger	3	(104.995)	(149.408)
Resultat før skat		289.619	22.222
Skat af årets resultat	4	(65.740)	(9.000)
Årets resultat		223.879	13.222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		223.879	13.222
Resultatdisponering		223.879	13.222

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		5.885.756	5.914.524
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.771	48.642
Materielle aktiver	5	5.923.527	5.963.166
Anlægsaktiver		5.923.527	5.963.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.481	80.003
Andre tilgodehavender		20.997	254
Tilgodehavender		35.478	80.257
Likvide beholdninger		463.837	373.419
Omsætningsaktiver		499.315	453.676
Aktiver		6.422.842	6.416.842

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		260.221	36.342
Egenkapital		760.221	536.342
Udskudt skat		558.000	492.260
Hensatte forpligtelser		558.000	492.260
Gæld til realkreditinstitutter		4.548.355	4.779.229
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.548.355	4.779.229
Deposita		249.106	251.251
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	22.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	27.569
Anden gæld	7	289.660	308.067
Kortfristede gældsforpligtelser		556.266	609.011
Gældsforpligtelser		5.104.621	5.388.240
Passiver		6.422.842	6.416.842
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	36.342	536.342
Årets resultat	0	223.879	223.879
Egenkapital ultimo	500.000	260.221	760.221

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	207.700	211.810
Pensioner	48.000	48.398
Andre omkostninger til social sikring	51.487	61.866
Andre personaleomkostninger	2.085	9.933
	309.272	332.007
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	29.015	0
	29.015	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	104.995	149.408
	104.995	149.408

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	65.740	9.000
	65.740	9.000

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.190.640	54.357
Tilgange	95.998	0
Kostpris ultimo	6.286.638	54.357
Af- og nedskrivninger primo	(276.116)	(5.715)
Årets afskrivninger	(124.766)	(10.871)
Af- og nedskrivninger ultimo	(400.882)	(16.586)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.885.756	37.771

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.548.355	3.154.938
	4.548.355	3.154.938

7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	113.163	100.988
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	27.754	20.061
Anden gæld i øvrigt	148.743	187.018
	289.660	308.067

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.886 t.kr.
